REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

ITAGUI

Veinte de octubre de dos mil veintidés

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2018-00639-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el Despacho

hace saber que realizarda la reliquidacion, actualizandola hasta la fecha.

Por lo tanto, y conforme lo dispone el numeral 3 del Art. 446 del C.G. del P., sino

se objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez

decidira si la aprueba o la modifica. En el presente, la liquidacion presentada por

la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha desactualizada, el Despacho

procede a actualizarla imputando el abono judicial que se

continuacion y asi la aprueba:
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO
ITAGUI

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.
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4-feb-18 | 28-feb-18 0,00 0,00 Valor | 0,00
41eb-18  28-feb-18 2101% 231% 2.309%  17.611.70871 17.611.70871 | 27 366.01758 366.01758  17.977.726,29
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2.28% 2.277% 17.611.708,71 | 30 401.024,92 767.04250  18.378.751.21
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1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 17.611.708,71 | 30 397.584,29 1.164.626,79 18.776.335,50
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 17.611.708,71 | 30 396.895,29 1.561.522,08 19.173.230,79
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 17.611.708,71 | 30 394.136,41 1.955.658,49 19.567.367,20
1-jul-18 31-ul-18 20,03% 2,21% 2,213% 17.611.708,71 | 30 389.816,32 2.345.474 81 19.957.183,52
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 17.611.708,71 | 30 388.258,30 2.733.733,11 20.345.441,82
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 17.611.708,71 { 30 386.005,19 3.119.738,30 20.731.447,01
1-oct-18 3l-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 17.611.708,71 | 30 382.880,38 3.502.618,67 21.114.327,38
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 17.611.708,71 { 30 380.445,83 3.883.064,50 21.494.773,21
1-dic-18 5-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 17.611.708,71 5 63.146,47 3.946.210,98 21.557.919,69
6-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 17.611.708,71 | 25 315.732,37 1.060.866,00 3.201.077,35 20.812.786,06
1l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 17.611.708,71 | 30 374.692,88 3.575.770,23 21.187.478,94
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 17.611.708,71 { 30 384.096,29 3.959.866,52 21.571.575,23
1-mar-19 31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% 17.611.708,71 { 30 378.356,19 4.338.222,71 21.949.931,42
1l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 17.611.708,71 | 30 377.484,72 4.715.707,43 22.327.416,14
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 17.611.708,71 | 30 377.833,36 5.093.540,79 22.705.249,50
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 17.611.708,71 { 30 377.136,00 5.470.676,79 23.082.385,50
1-jul-19 314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 17.611.708,71 { 30 376.787,20 5.847.463,99 23.459.172,70
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 17.611.708,71 | 30 377.484,72 6.224.948,71 23.836.657,42
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 17.611.708,71 | 30 377.484,72 6.602.433,43 24.214.142,14
1-oct-19 31l-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 17.611.708,71 { 30 373.644,71 6.976.078,14 24.587.786,85
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 17.611.708,71 { 30 372.421,00 7.348.499,14 24.960.207,85
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2,10% 2,103% 17.611.708,71 { 30 370.321,07 7.718.820,21 25.330.528,92
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 17.611.708,71 | 30 367.867,74 8.086.687,95 25.698.396,66
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 17.611.708,71 { 30 372.94556 8.459.633,51 26.071.342,22
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 17.611.708,71 { 30 371.021,35 8.830.654,85 26.442.363,56
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 17.611.708,71 { 30 366.464,18 9.197.119,03 26.808.827,74
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 17.611.708,71 | 30 357.664,53 9.554.783,56 27.166.492,27
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 17.611.708,71 { 30 356.428,78 9.911.212,34 27.522.921,05
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 17.611.708,71 { 30 356.428,78 10.267.641,13 27.879.349,84
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 17.611.708,71 { 30 359.428,25 10.627.069,38 28.238.778,09
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 17.611.708,71 | 30 360.485,58 10.987.554,96 28.599.263,67
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 17.611.708,71 { 30 355.898,89 11.343.453,85 28.955.162,56
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 17.611.708,71 { 30 351.476,44 11.694.930,29 29.306.639,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 17.611.708,71 { 30 344.731,30 12.039.661,59 29.651.370,30
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 17.611.708,71 { 30 342.239,20 12.381.900,79 29.993.609,50
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 17.611.708,71 { 30 346.153,64 12.728.054,43 30.339.763,14
1-mar-21 31-mar21 17,41% 1,95% 1,952% 17.611.708,71 { 30 343.841,70 13.071.896,13 30.683.604,84
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 17.611.708,71 { 30 342.061,05 13.413.957,18 31.025.665,89
1-may-21 31-may-21 17,22% 193% 1,933% 17.611.708,71 { 30 340.456,80 13.754.413,97 31.366.122,68
1-jun-21 304un-21 17,21% 1,93% 1,932% 17.611.708,71 { 30 340.278,45 14.094.692,42 31.706.401,13
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 17.611.708,71 { 30 339.743,29 14.434.435,72 32.046.144,43
1-ago-21  31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 17.611.708,71 { 30 340.813,43 14.775.249,15 32.386.957,86
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 17.611.708,71 { 30 339.921,70 15.115.170,85 32.726.879,56
1-oct-21 3l-oct-21 17,08% 192% 1,919% 17.611.708,71 { 30 337.958,16 15.453.129,01 33.064.837,72
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 17.611.708,71 | 30 341.34824 15.794.477,25 33.406.185,96
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 17.611.708,71 { 30 344.731,30 16.139.208,55 33.750.917,26
1l-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 17.611.708,71 { 30 348.284,85 16.487.493,39 34.099.202,10
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 17.611.708,71 { 30 359.604,52 16.847.097,91 34.458.806,62
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 17.611.708,71 { 30 362.598,17 17.209.696,08 34.821.404,79
l-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 17.611.708,71 { 30 372.770,72 17.582.466,81 35.194.175,52
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 17.611.708,71 { 30 384.269,92 17.966.736,73 35.578.445,44
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 17.611.708,71 { 30 396.206,01 18.362.942,73 35.974.651,44
1-jul-22 314ul-22 21,28% 2,34%  2,335% 17.611.708,71 { 30 411.303,66 18.774.246,39 36.385.955,10
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2/43% 2,425% 17.611.708,71 { 30 427.109,36 19.201.355,75 36.813.064,46
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 255% 2,548% 17.611.708,71 { 30 448.784,.24 19.650.139,99 37.261.848,70

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

Resultados >>]

1.060.866,00] 19.961.612,24]  37.573.320,95]

SALDO DE CAPITAL 17.611.708,71
COSTAS 1.120.000,00

INT PLAZO 398.043,70

SALDO DE INTERESES 19.961.612,24

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 39.091.364,65

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

ItagUi

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacién de crédito que al 20 de octubre de 2022
asciende a la suma de: $39.091.364,65, la cual incluye costas procesales.

NOTIFIQUESE,
OL/NA GO EZ RAMI

JUEZ
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